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Lënda: Ndërmarrësia  

Profesori i lëndës: Dr. Fehmi Azemi 

Rezultatet e Kolokviumit I-rë – 14.04.2018 
 

Departamenti: Banka, Financa dhe Kontabilitet 

Nr. Regjistri ID Pikët (max. 40) 

1.  16041042 35.5 

2.  16041105 35 

3.  16041011 35 

4.  16041073 34 

5.  16041005 32.8 

6.  16041013 29 

7.  16041072 27.8 

8.  16041003 26.5 

9.  16041113 25.5 

10.  162184 25 

11.  16041111 23.9 

12.  15041108 23.8 

13.  16041059 23.3 

14.  16041053 23 

15.  16041017 22.5 

16.  16041025 22.3 

17.  16041068 21 

18.  16041143 20 

19.  16041007 20 

20.  15041009 19.5 

21.  16041132 19.5 

22.  16041004 19 

23.  16041002 17.3 

24.  16041006 17 

25.  14041256 16 

26.  16041144 16 

27.  15041153 16 

28.  15041178 15.5 

29.  16041050 13 

30.  15041084 12 

31.  16041027 12 

32.  14041263 11.5 



33.  16041016 11 

34.  15041092 10.5 

35.  16041130 10 

36.  15041164 8 

37.  15041006 8 

38.  15041100 8 

39.  16041057 8 

40.  14041109 7.8 

41.  14041241 5.9 

42.  15041182 5.5 

43.  16041071 5 

44.  14041196 4 

45.  15041075 4 

46.  14041065 Kopjim 

 

Konsultimet për të dy departamentet mbahen ditën e Enjte (26.04.2018), në ora 13:00, salla 

A01. 

Vërejtje: Studentët të cilët kanë mbi 15 pikë në kolokviumin e parë mund ti nënshtrohen 

kolokviumit të dytë. 

Prof.Ass. Dr. Fehmi Azemi 


